

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva
slovensko-poľského pohraničia

Objekt:
SO 02 - Prípojka vodovodu

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ:
Obec Oščadnica

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

IČO: 44839707
IČ DPH: SK2022851347

Projektant:
Ing.Vladimír Golis

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **4 904,19**

DPH Základ dane Sadzba dane Výška dane

Cena s DPH v EUR 5 885,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva
slovensko-poľského pohraničia

Objekt:
SO 02 - Prípojka vodovodu

Miesto:

Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ: Obec Oščadnica

Projektant: Ing.Vladimír Golis

Zhotoviteľ: RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**4 904,19**

1 - Zemné práce	3 360,77
4 - Vodorovné konštrukcie	163,05
8 - Rúrové vedenie	533,44
99 - Presun hmôt HSV	846,93

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva slovensko-poľského pohraničia

Objekt:

SO 02 - Prípojka vodovodu

Miesto:

Dátum:

16. 02. 2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

Projektant:

Ing.Vladimír Golis

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 904,19
D	1		Zemné práce				3 360,77
1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	47,250	30,23	1 428,37
	W		0,60*1,75*45,0		47,250		
	W		Súčet		47,250		
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	47,250	8,55	403,99
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	157,500	3,95	622,13
	W		45,0*1,75*2		157,500		
	W		Súčet		157,500		
4	K	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	157,500	2,37	373,28
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,500	1,54	20,79
	W		4,05+9,45		13,500		
	W		Súčet		13,500		
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,500	0,70	9,45
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	33,750	3,47	117,11
	W		47,25-(4,05+9,45)		33,750		
	W		Súčet		33,750		
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,450	15,93	150,54
	W		0,60*0,35*45,0		9,450		
	W		Súčet		9,450		
9	M	583310001200.S	Kamenivo frakcia 0-16 mm	t	17,879	13,15	235,11
	W		9,46*1,89		17,879		
	W		Súčet		17,879		
D	4		Vodorovné konštrukcie				163,05
10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,050	40,26	163,05
	W		0,60*0,15*45,0		4,050		
	W		Súčet		4,050		
D	8		Rúrové vedenie				533,44
11	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	m	45,000	2,82	126,90
12	M	2861130800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 40x 3.7mm nav	m	45,900	3,13	143,67
	W		45 * 1,02		45,900		
	W		Súčet		45,900		
13	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	45,000	2,53	113,85
14	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	45,000	0,55	24,75
15	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	48,000	1,88	90,24
16	M	2830010600	Fólia výstražná výstražná BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m, Campri	m	45,000	0,33	14,85
17	M	28601	Tesniacie profily HL 800/40-50	ks	2,000	9,59	19,18
D	99		Presun hmôt HSV				846,93
18	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	27,924	30,33	846,93